[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 декабря 2018 года

№ 374-VI ДГ
О награждении Благодарственным

письмом Думы города
Рассмотрев материалы, представленные к награждению Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым
решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением
о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии по наградам Думы города (выписка
из протокола от 12.12.2018 № 12), Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление» за вклад в решение социально-экономических задач города, добросовестный труд и в связи с 45-летием со дня образования муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление»:

1)
Алексеенко Марину Викторовну, начальника планово-экономического отдела;

2)
Белякову Милию Галеевну, заведующего столовой;

3)
Онищенко Марину Анатольевну, ведущего экономиста планово-экономического отдела;

4)
Перову Светлану Владимировну, главного бухгалтера;

5)
Хомутову Татьяну Александровну, начальника управления обеспечения деятельности Администрации города и структурных подразделений Администрации города.
2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.
Председатель Думы города

Н.А. Красноярова
«24» декабря 2018 г.
PAGE
2